令和５年度一般入試Ⅰ期の予備日について（お知らせ）

令和５年度一般入試Ⅰ期においても新型コロナウイルスやインフルエンザの感染、発

熱（37.5℃以上）等によって受験できない場合の予備日を下記のとおり設定しましたの

で、お知らせします。

記

 １ 予備日  令和５年１月２１日（土）

 ２ 時程  【 一般入試Ⅰ期と同 】

受付   8:40～ 9:20

         諸連絡  9:25～ 9:30

         学力検査

国語  9:40～10:25

          数学 10:40～11:25

          英語 11:40～12:25

         面接  12:40～

          ※面接が終了次第解散

 ３ お願い  予備日の試験当日、送迎バス・タクシーはありません。